

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		0,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		79 206,86
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>79 206,86</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>79 206,86</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Rezerva 0,00%		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>79 206,86</b>
Základ a hodnota DPH 21%	79 206,86	16 633,44
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>95 840,30</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
C46M: Zemní práce - SKLÁDKOVNÉ	13 565,90	65 640,96

Datum:  
2023.07.10  
11:10:10  
+02'00'

Datum:  
2023.07.10  
10:55:35 +02'00'

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>C46M: Zemní práce - SKLÁDKOVNÉ</b>								
	<i>ODVOZ SUTI</i>								
1	Do vzdálenosti 1 km	t	62,16	0,00	0,00	840,00	52 214,40	840,00	52 214,40
2	Za každý další km - 12km	t	745,92	0,00	0,00	18,00	13 426,56	18,00	13 426,56
	<i>SKLÁDKA</i>								
3	Poplatek za skládku - beton - 170101	t	0,70	159,00	111,30	0,00	0,00	159,00	111,30
4	Poplatek za skládku - cihly - 170102	t	2,70	150,00	405,00	0,00	0,00	150,00	405,00
5	Poplatek za skládku - směs beton, cihly, tašky - 170107	t	20,60	175,00	3 605,00	0,00	0,00	175,00	3 605,00
6	Poplatek za skládku - hlušina a zemina - 170504	t	38,16	247,50	9 444,60	0,00	0,00	247,50	9 444,60
	<b>C46M: Zemní práce SKLÁDKOVNÉ - celkem</b>				<b>13 565,90</b>		<b>65 640,96</b>		<b>79 206,86</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Veřejné osvětlení ulice Přítkovská</b>
Projekt	<b>DODATEK - SKLÁDKOVNÉ</b>
Investor	<b>Statutární město Teplice</b>
Z. č.	<b>2228</b>
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	<b>30.06.2023</b>
Zpracovatel	
CÚ	<b>ÚRS - JKSO</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>
Rezerva %	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>
2. sazba DPH %	<b>15</b>